
UCHWAŁA NR XXXVII/283/23 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z Gminą i Miastem Czerwionka- Leszczyny, Gminą 
Lyski, Gminą Świerklany, Gminą Jejkowice, Gminą Gaszowice 

Na podstawie art. 5 pkt 2 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 05 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1526), art. 12 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r., poz. 103, poz. 185) oraz art. 216 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1634 z późn. zm.) uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie porozumień z Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny, Gminą Lyski, 
Gminą Świerklany, Gminą Jejkowice, Gminą Gaszowice dotyczących powierzenia realizacji zadań  z zakresu 
udzielania pomocy obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie Powiatu Rybnickiego w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Na realizację zadań wynikających z porozumień, o których mowa w § 1 w tym na refundację 
poniesionych już  w związku z realizacją zadań  kosztów,  Powiat Rybnicki  udzieli dotacji celowej,  ze  
środków otrzymanych z Funduszu Pomocy. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczenia dotacji celowej określone 
zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem rybnickim, a Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny, 
Gminą Lyski, Gminą Świerklany, Gminą Jejkowice, Gminą Gaszowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rybnickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r.. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96E405EA-6817-47A9-9848-5733982F4EAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


